
 Lékárna veřejná část
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České 

IČ:26068877, DIČ:CZ699005400, IČZ:32069000

Dodavatel:Lékárna veřejná část
Nemocnice České Budějovice, a.s. PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE TCHEQUIE, s.r.o.
B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice
IČO: 26068877 Prosecká 851/64, 19000 Praha 9 - Prosek
DIČ: CZ699005400 DIČ: CZ27602389
Č. ú.:2107918128/2700 FAX: 286 004 101

15384Externí č. obj.

Objednávka č. 15384

IČO: 27602389
TEL.: 730 189 803

Datum objednání: 16.02.2022

Název Forma Objednáno Potvrzeno
A-DERMA CREME MAINS 50ML-VYZIVA REGEN.KREM NA RUCE 2 2
A-DERMA CYTELIUM SPRAY 100ML-VYSUŠUJÍCÍ, HOJIVÝ 5 5
A-DERMA Dermalibour+ Barrier Ochranný krém 100ml 3 KS 3
A-DERMA Dermalibour+ Barrier Ochranný krém 50ml 4 KS 4
A-DERMA Dermalibour+ CICA Balzám na rty 15ml 4 KS 4
A-DERMA Dermalibour+ Reparační CICA-Krém 50ml 20 KS 20
A-DERMA Exomega CONTROL Emolienční balzám 200ml 2 KS 2
A-DERMA Exomega CONTROL Emolienční balzám 400ml 4 KS 4
A-DERMA Exomega CONTROL Emolienční mléko 200ml 2 KS 2
A-DERMA Exomega CONTROL Emolienční sprej 200ml 1 KS 1
A-DERMA Exomega CONTROL Zvláč.mycí gel 2v1 500ml 5 KS 5
A-DERMA Exomega CONTROL Zvláč.pěnivý gel 500ml 2 KS 2
A-DERMA Phys-AC-global 40ml 2 KS 2
A-DERMA Phys-AC Čisticí micelární voda 400ml 1 KS 1
AVENE A-Oxitive Denní vyhlazující gel krém 30ml 1 KS 1
AVENE Antirougeurs Denní zklidň.emulze SPF30 40ml 1 KS 1
AVENE Antirougeurs emulsion 40ml 1 BAL 1
AVENE BODY DEODORANT 24h 3 3
AVENE BODY Hydratační tělový balzám 250ml 2 KS 2
AVENE Cicalfate Obnov.bariér.krém na ruce 100ml 4 4
AVENE Cicalfate Obnovující balzám na rty 10ml 3 KS 3
AVENE Cicalfate+ Obnovující ochranný krém 100ml 2 KS 2
AVENE Cicalfate+ Obnovující ochranný krém 40ml 20 KS 20
AVENE Cleanance ComedoMed péče 30ml 3 KS 3
AVENE COLD CREAM MAINS 50ML-KRÉM NA RUCE 3 3
AVENE Cold Cream Tyčinka na citlivé rty 4g 10 KS 10
AVENE Couvrance mascara noir 7ml - řasenka černá 4 KS 4
AVENE DermAbsolu noční balzám 40ml 1 KS 1
AVENE DermAbsolu omlazující oční krém 15ml 2 KS 2
AVENE DermAbsolu remodelační denní krém 40ml 2 KS 2
AVENE Extra výživný revitalizační krém 50ml 2 KS 2
AVENE Hydrance BB Lehká hydr.tón.emulze SPF30 40ml 2 KS 2
AVENE Hydrance Hydratační emulze 40ml 2 KS 2
AVENE Hydrance Hydratační krém 40ml 3 KS 3
AVENE Jemný odličovač očí 125ml 1 1
AVENE MOUSSE NETT CLAR 150ML 3 3
AVENE Tolerance CONTROL krém 40ml 1 KS 1
AVENE TriXera Nutri-fluid Balzám 400ml 2 KS 2
AVENE TriXera Nutri-fluid Sprchový gel 500ml 2 KS 2
AVENE XeraCalm A.D Relipidační mycí olej 400ml 3 KS 3
AVENE XERACALM AD BAUME 200M RELIPIDAČNÍ BALZÁML 2 2
AVENE XeraCalm Relipidační balzám 400ml 3 KS 3
AVENE XeraCalm Zklidňující koncentrovaná péče 50ml 5 KS 5
DEXERYL Krém 250g 15 KS 15

Strana 1I26050CB #354 17.2.2022 3:00



 Lékárna veřejná část
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice

IČ:26068877, DIČ:CZ699005400, IČZ:32069000Objednávka č. 15384

Název Forma Objednáno Potvrzeno
DEXERYL Krém 500g 15 KS 15
Dexeryl Mycí krém 200ml 10 KS 10
DUCRAY Anacaps Progressiv-chronic.vyp.vlasů tob.90 3 BAL 3
DUCRAY Anaphase+ šampon-vypadávání vlasů 200ml 2 KS 2
DUCRAY Elution Šampon pro citlivou pokožku 200ml 2 KS 2
DUCRAY Extra-doux Velmi jemný šampon 200ml 2 KS 2
DUCRAY KERTYOL PSO SHAMP 200M-KERATOREDUKČ. OŠETŘUJÍCÍ ŠAMP 5 5
DUCRAY SABAL ŠAMP.200ML MASTNÉ VLASY 2 2
KLORANE Balzám pivoňka-citlivá pokožka 150ml 3 KS 3
KLORANE Bezoplachová péče len na jemné vlasy 125ml 1 KS 1
KLORANE Keratincaps Vlasy a nehty cps.90 3 BAL 3
KLORANE Sérum chinin a BIO protěž alpská 100ml 2 KS 2
KLORANE Suchý šampon kopřiva-tmavé vlasy 150ml 2 KS 2
KLORANE Suchý šampon kopřiva 150ml 2 KS 2
KLORANE Suchý šampon máta vodní-detox 150ml 1 KS 1
KLORANE Šampon pivoňka-citlivá pokožka 400ml 6 KS 6
KLORANE Šampon s BIO kopřivou mastné vlasy 400ml 6 KS 6
KLORANE Šampon s BIO olivovníkem 400ml 3 KS 3

Celková předpokládaná cena:  55 770,29 Kč

Objednávka se ze strany prodávajícího považuje za potvrzenou a dílčí smlouva za uzavřenou okamžikem doručení objednávky 
prodávajícím zpět kupujícímu, pokud je prodávajícím v objednávce vyplněn sloupec „Potvrzeno“ s uvedením počtu kusů zboží, 
které bude dodáno. Prodávající se uvedením počtu kusů zboží ve sloupci „Potvrzeno“ zavazuje dodat kupujícímu takový počet 
kusů objednaného zboží, který je v tomto sloupci uveden. V případě rozdílu mezi objednaným a potvrzeným množstvím zboží, 
pokud rozdíl spočívá v tom, že se prodávající zavazuje dodat menší množství zboží, než  bylo kupujícím objednáno, považují 
kupující a prodávající tento rozdíl za odchylku, která podstatně nemění podmínky nabídky ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a to bez ohledu na to, jak je rozdíl v množství veliký. Pro vyloučení pochybností prodávající a 
kupující sjednávají, že mají zájem na uzavření dílčí smlouvy i za předpokladu, že se prodávající zaváže dodat kupujícímu menší 
množství zboží, než bylo kupujícím objednáno, a to bez ohledu na rozdíl v množství, přičemž se jedná o jimi dohodnutý postup 
pro uzavírání smlouvy.
Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu číslo objednávky objednatele a rovněž číslo smlouvy 
uzavřené mezi dodavatelem (zhotovitelem) a objednatelem, jestliže je číslo smlouvy odlišné od čísla objednávky.
Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje daňový doklad vystavit v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě daňový doklad 
zaslat objednateli na udanou e-mailovou adresu či jiným způsobem předem oznámeným objednatelem, a to nejpozději druhý 
den ode dne svého vystavení. Takto vystavený daňový doklad musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných 
právních předpisů a musí být zaslán na tuto e-mailovou adresu: fakturace@nemcb.cz. Kopie faktury na lekarna@nemcb.cz.
Daňový doklad musí být vystaven a zaslán ve formě stanovené v této objednávce a musí obsahovat údaje vyplývající z 
příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v této objednávce. Nebude-li daňový doklad vystaven a zaslán ve 
stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v něm nebudou správně uvedené údaje dle této 
objednávky, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit dodavateli (zhotoviteli) ve lhůtě 8 dnů od jeho doručení. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opraveného (správně vystaveného a 
zaslaného) daňového dokladu. 
Kupující dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost zveřejnit tuto objednávku (včetně jejího potvrzení),  
jestliže výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, v registru smluv. S ohledem na 
skutečnost, že právo zaslat objednávku k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání objednávky k uveřejnění do registru 
smluv na tom, že tuto objednávku zašle k uveřejnění do registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této objednávce plnit 
též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.  

Strana 2I26050CB #354 17.2.2022 3:00


